PAGE
2

[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика  Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12 » апреля 2022г.                          № ​​​​84
                                        с.Тарбагатай

Об утверждении Перечня  организаций,

обеспечивающих выполнение мероприятий

местного уровня по гражданской обороне

на территории   МО «Тарбагатайский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации  и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», в целях обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории МО «Тарбагатайский район» при военных конфликтах и вследствие этих конфликтов, а так же при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, Администраций МО «Тарбагатайский район»
Постановляет:

1. Утвердить Перечень организаций обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории МО «Тарбагатайский район» согласно Приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление Администрации МО «Тарбагатайский район» от 06.06.2018г. № 412 «Об утверждении Перечня  организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории   МО «Тарбагатайский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».

Глава МО «Тарбагатайский район» -
Руководитель Администрации
                                                            В.В. Смолин

Согласовано Отдел правового обеспечения_______
Исп.Семенникова Татьяна Леонидовна

р.т. 83014656103